
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Стерлитамакский межотраслевой колледж

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2024 года № 323

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ Стерлитамакский 
межотраслевой колледж и на основании протокола заседания приемной 
комиссии от 30 сентября 2024 года приказываю:

1. Зачислить с 30 сентября 2024 года в число студентов первого курса 
очной формы обучения с назначением на государственную академическую 
стипендию следующего абитуриента:

по программе подготовки специалистов среднего звена 
по специальности 35.02.05 Агрономия

102 группа
1. Абдулганиева Робия Фарруховна ✓

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
по профессии 15.0.05 Сварщик ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки) 
отделение ПКРС

Группа 7
1. Назмутдинов Артур Рустамович
2. Кононов Роман Алексеевич

Группа 8
1. Даукаев Вадим Рустамович
2. Абузяров Арсен Артурович
3. Лазарев Алексей Сергеевич
4. Степанов Арсений Алексеевич
5. Янбеков Алмаз Филюсович

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

отделение ПКРС
Группа 14

1. Газизов Ильмир Флюсович
2. Кадиров Наиль Наимович
3. Кирилов Егор Павлович
4. Степанов Станислав Евгеньевич
5. Айгулев Алексей Александрович



Группа 20
1. Гибадуллин Ильнар Ильшатович
2. Шамсутдинов Максим Сергеевич
3. Валиев Рамазан Гафарович
4. Бурасов Даниил Ильшатович

Группа 22
1. Артемьев Иван Иванович
2. Ширшов Егор Николаевич
3. Пражницкий Илья Александрович
4. Далдин Артём Александрович
5. Цыплаков Леонид Александрович
6. Зульпукаров Радмир Ильшатович
7. Нугаев Артём Аликович .
8. Иванцов Федор Вячеславович
9. Нигматуллин Артем Олегович
10. Панферов Андрей Александрович
11. Зарипов Марсель Альбертович

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

филиал с.Стерлибашево
Группа 3

1. Самсонов Игорь Николаевич
2. Сиразов Эльвир Филюсович
3. Безгин Даниил Леонидович
4. Юнусов Нафис Ильсурович
5. Искандаров Ильяс Халилович
6. Ишмухаметов Урал Анурович

Директор А.М. Азылгареев


